

# Comply-it ApS

Fjeldhammervej 19  
2610 Rødovre

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

21/03/2019

Lars Werner  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 5 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 6 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 8 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Comply-it ApS

Fjeldhammervej 19

2610 Rødovre

Telefonnummer: 71997996

CVR-nr: 34614512

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive It-konsulent virksomhed, computerprogrammering, engroshandelhardware og software, samt databehandling, webhosting og lignende serviceydelser.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

## Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Selskabets ledelse anser betingelserne for at undlade revision for det kommende regnskabsår for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|   | Note | 2018<br>kr.   | 2017<br>kr.   |
|---|------|---------------|---------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>      |      | <b>54.792</b> | <b>11.090</b> |
| Personaleomkostninger .....                   |      | 0             | 0             |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b> |      | <b>54.792</b> | <b>11.090</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger .....         |      | -6.681        | -5.681        |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>       |      | <b>48.111</b> | <b>5.409</b>  |
| Skat af årets resultat .....                  | 1    | -10.300       | -2.000        |
| <b>Årets resultat .....</b>                   |      | <b>37.811</b> | <b>3.409</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |               |               |
| Overført resultat .....                       |      | 37.811        | 3.409         |
| <b>I alt .....</b>                            |      | <b>37.811</b> | <b>3.409</b>  |

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|   | Note | 2018<br>kr.   | 2017<br>kr.   |
|---|------|---------------|---------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 36.302        | 0             |
| Udskudte skatteaktiver .....                      |      | 0             | 2.400         |
| Andre tilgodehavender .....                       |      | 14.822        | 0             |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>51.124</b> | <b>2.400</b>  |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 25.764        | 31.603        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>76.888</b> | <b>34.003</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>76.888</b> | <b>34.003</b> |

# Balance 31. december 2018

## Passiver

|  | Note | 2018<br>kr.   | 2017<br>kr.    |
|--|------|---------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 80.000        | 80.000         |
| Overført resultat .....  |      | -74.881       | -112.692       |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>5.119</b>  | <b>-32.692</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 12.152        | 0              |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 7.900         | 0              |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 9.117         | 27.528         |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....  |      | 42.600        | 39.167         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>71.769</b> | <b>66.695</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>71.769</b> | <b>66.695</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>76.888</b> | <b>34.003</b>  |

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

|                                    | <b>2018</b>   | <b>2017</b>  |
|------------------------------------|---------------|--------------|
|                                    | <b>kr.</b>    | <b>kr.</b>   |
| Aktuel skat                        | 7.900         | 0            |
| Ændring af udskudt skat            | 2.400         | 2.000        |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0             | 0            |
|                                    | <u>10.300</u> | <u>2.000</u> |

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret